[image: D:\cleide\Downloads\28 anos unifap.png][image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP
Departamento de Meio Ambiente e Desenvolvimento-DMAD

EDITAL DMAD Nº 01/2018
[bookmark: _GoBack]

O Departamento de Meio Ambiente e Desenvolvimento torna público o resultado final do Processo de Seleção para a Bolsa Monitoria, regido pelas normas do Edital Nº01/2018- UNIFAP, conforme a seguir:

Lista dos Candidatos

	Ordem
	Nome
	Classificação

	01

	 Bruno Borges Santos
	 Desclassificado

	02
	Larissa dos Santos Sarges
	Aprovada

Macapá, 12 de Março de 2018

Claúdia Maria do Socorro Cruz Fernandes Chelala
Departamento de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Portaria 1899/2017

image1.png

image2.jpeg